ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 016/2013 (Referente à

Aquisição de Mobiliário, Equipamentos e Material Permanente para o Funcionamento do ESF Torrinhas).

Feito o julgamento, a Equipe chegou ao seguinte resultado:

Intramed Indústria Médico Hospitalar Ltda.

Item Quant. Item Valor Total

09 1 Cardioversor / Desfibrilador 10.790,00 10.790,00
   Total: 10.790,00

Deise Fabiane Lopes Pereira (DS Médica)

Item Quant. Item Valor Total

01 3 Esfignomanômetro 60,00 180,00

02 6 Escada de Dois Degraus 60,00 360,00

03 2 Detector Fetal 450,00 900,00

04 2 Biombo 240,00 480,00

06 2 Suporte de Soro 40,00 80,00

07 1 Balança Antropométrica 340,00 340,00

08 1 Foco Refletor Ambulatorial 260,00 260,00

15 2 Mesa Auxiliar 190,00 380,00

16 1 Armário Vitrine 590,00 590,00
   Total: 3.570,00

Equipamento para Medicina Ltda. (Linha Médica)

Item Quant. Item Valor Total

05 1 Nebulizador Portátil 180,00 180,00

11 1 Cadeira de Rodas 990,00 990,00

17 1 Mesa de Exames 2.125,00 2.125,00
   Total: 3.295,00

Item Quant. Item Resultado

10 2 Mesa Ginecológica Anulado

12 10 Cadeira sem Rodízio Não Cotado

13 3 Cadeira com Rodízio Não Cotado

14 1 Armário Não Cotado

18 1 Mesa de Escritório Não Cotado

19 1 Geladeira Anulado

20 3 Ar Condicionado Não Cotado

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 30 de julho de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br